
Kreis Düsseldorf 2015/16

B-Schüler 2. Kreisklasse Süd Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Jugend Eller 6 6 0 0 52:8 +44 23:1
2 TTC Champions Düsseldorf II 6 3 1 2 32:28 +4 13:11
3 DJK Rheinland 05 6 2 1 3 28:32 -4 11:13
4 TuS 1895 Düsseldorf 6 0 0 6 8:52 -44 1:23

 

Bemerkungen
Spielort: Turnhalle DJK Jugend Eller, Richardstr. / Veehstr. (für Navi:
Veehstr. 26), Parken auf den Parkplätzen direkt an der Halle möglich

Spielleiter-Kontaktadresse
Strahl, Ludger, Mobil: 0162 / 38 32 301, ludger.strahl@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.02.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00

DJK Jugend Eller
DJK Rheinland 05
DJK Rheinland 05
TuS 1895 Düsseldorf

TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
TTC Champions Düsseldorf II

10:0
3:7
1:9
3:7

Sa. 27.02.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 v
12:00 (1)

DJK Rheinland 05
DJK Jugend Eller
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf II

TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
DJK Rheinland 05

9:1
8:2
0:10
5:5

Sa. 05.03.2016 10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:45 v (1)
12:00 v

DJK Jugend Eller
TTC Champions Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf II
TuS 1895 Düsseldorf

DJK Rheinland 05
TuS 1895 Düsseldorf
DJK Jugend Eller
DJK Rheinland 05

8:2
8:2
3:7
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 21:53 | Seite 1 von 1


