

Kreis Düsseldorf 2015/16

B-Schüler 2. Kreisklasse Süd Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Jugend Eller	6	6	0	0	52:8	+44	23:1
2	TTC Champions Düsseldorf II	6	3	1	2	32:28	+4	13:11
3	DJK Rheinland 05	6	2	1	3	28:32	-4	11:13
4	TuS 1895 Düsseldorf	6	0	0	6	8:52	-44	1:23

Bemerkungen

Spielort: Turnhalle DJK Jugend Eller, Richardstr. / Veehstr. (für Navi: Veehstr. 26), Parken auf den Parkplätzen direkt an der Halle möglich

Spieleleiter-Kontaktadresse

Strahl, Ludger, Mobil: 0162 / 38 32 301, ludger.strahl@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.02.2016 10:00 (1)	DJK Jugend Eller	TuS 1895 Düsseldorf	10:0
10:00 (1)	DJK Rheinland 05	TTC Champions Düsseldorf II	3:7
12:00 (1)	DJK Rheinland 05	DJK Jugend Eller	1:9
12:00	TuS 1895 Düsseldorf	TTC Champions Düsseldorf II	3:7
Sa. 27.02.2016 10:00 (1)	DJK Rheinland 05	TuS 1895 Düsseldorf	9:1
10:00 (1)	DJK Jugend Eller	TTC Champions Düsseldorf II	8:2
11:30 v	TuS 1895 Düsseldorf	DJK Jugend Eller	0:10
12:00 (1)	TTC Champions Düsseldorf II	DJK Rheinland 05	5:5
Sa. 05.03.2016 10:00 v (1)	DJK Jugend Eller	DJK Rheinland 05	8:2
10:00 v (1)	TTC Champions Düsseldorf II	TuS 1895 Düsseldorf	8:2
11:45 v (1)	TTC Champions Düsseldorf II	DJK Jugend Eller	3:7
12:00 v	TuS 1895 Düsseldorf	DJK Rheinland 05	2:8